86
型号表示
AIMT      -     178      -      400      -      4P     - OL         M      750 W      -       O      -      S3
OL:外锁
I L:内锁
皮带传动 行程 mm
4P:滑块*4 M:三菱
Y:安川
T:台达
P: 松下
O:其他
O:外挂
 I :内藏
无:没有
S3:开关*3
Sn:开关*n
马达品牌 马达功率 光电开关 光电开关数宽幅 滑轨滑块数量
外锁式OL 内锁式IL
基本技术参数
750W
AT5－30x5
120
5000
50
25
±0.05
4000
1：3～1：9
12.5
2.5
SUX-PM-L45（线长1米）
标准马达输出 W
同步带规格
同步带导程
最高运行速度 mm/s
最大负载质量 Kg
重复定位精度 mm
最长行程 mm
减速比 配置
基本重量0mm行程 Kg
增加重量每100mm行程 Kg
光电开关
水平使用
侧挂使用
应力资料表
3900
9000
400
141
141
81.7
1743
转矩 (Nm )
等速行程(mm )
周向力(N)
圆周速度(m/s)
加减速行程(mm )
总行程(mm )
= 1000 .
=
. .
6000
= 9549 .
=
. .1000